Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
PORTARIA Nº 1123/2018 - RE/IFRN

   17 de julho de 2018

                   O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO
                   o que consta no Processo nº 23057.006265.2018-07, de 13 de julho de 2018,

                   R E S O L V E:

                 DESIGNAR o servidor ALLEN GARDEL DANTAS DE LUNA, Matrícula SIAPE nº 2672935, para responder pela Direção do
Campus de Educação a Distância – CD.3, no período de 16 a 20 de julho de 2018, em virtude do afastamento do titular, Alexandro
Paulino de Oliveira e de seu substituto eventual, Albérico Teixeira Canário de Souza, para gozo de férias regulamentares.

                    DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
                    CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcos Antonio de Oliveira, REITOR - SUB-CHEFIA - RE, em 17/07/2018 15:47:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44103
21a4de5614

	Documento assinado eletronicamente por: